
Zarządzenie wewnętrzne Nr 4 /2022
Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie - Koźlu 

z dnia 20 stycznia 2022r.

w sprawie ograniczenia bezpośredniej obsługi interesantów w Miejskim Zarządzie
Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu

 Na  podstawie  § 3  ust.4  Statutu  Miejskiego  Zarządu  Budynków  Komunalnych
w  Kędzierzynie  –  Koźlu  wprowadzonym  Uchwałą  Nr  XLVI/606/06   Rady  Miejskiej
w Kędzierzynie - Koźlu z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie przekształcenia Miejskiego
Zarządu  Budynków  Komunalnych  w  Kędzierzynie  -  Koźlu  z  zakładu  budżetowego  w
jednostkę  budżetową  w  celu  zapewnienia  sprawności  i  ciągłości  działania  zgodnie  z
przepisami prawa oraz ochrony klientów i urzędników na okoliczność rozprzestrzeniania się
wirusa SARS-CoV-2  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.Ogranicza  się  możliwość  korzystania  z  budynków Miejskiego  Zarządu  Budynków
Komunalnych w Kędzierzynie – Koźlu przy ul. Grunwaldzkiej 4-6, Ligonia 5a oraz  punktu
zgłoszeń przy ul. Skarbowej 1a,  poprzez ograniczenia do odwołania bezpośredniej obsługi
interesantów.

2.  Wszelkie  dokumenty,  wnioski,  podania,  faktury  powinny być  składane  w  wersji
elektronicznej za pomocą platformy ePUAP lub pocztą elektroniczną (e-mail) albo w formie
papierowej poprzez wrzucenie ich do specjalnych skrzynek umieszczonych przy wejściach
głównych w budynkach przy ul. Grunwaldzkiej 6 i ul Ligonia 5a, oraz w punkcie zgłoszeń
przy ul.  Skarbowej  1a,  w godzinach pracy  Miejskiego  Zarządu  Budynków Komunalnych
w Kędzierzynie-Koźlu.

3. Sprawy wymagające natychmiastowego niezwłocznego załatwienia, dla których przepisy
prawa  wymagają  osobistej  obecności,  będą  załatwiane  po  uprzednim umówieniu  terminu
wizyty w Miejskim Zarządzie Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu na podstawie
zgłoszenia dokonanego wcześniej telefonicznie, pisemnie lub w formie elektronicznej (e-mail,
ePUAP).

§ 2. Interesanci,  którzy będą obsługiwani w Miejskim Zarządzie Budynków Komunalnych
w  Kędzierzynie-Koźlu,  o  których  mowa  w  §  1  ust.  2  i ust. 3,  są  zobowiązani  do
przestrzegania  obowiązujących  zasad  zapobiegania  rozprzestrzenianiu  się  COVID-19,  w
szczególności do zdezynfekowania rąk, osłonięcia ust i nosa oraz zachowania dystansu.

§  3.  Informację  o  ograniczeniu  bezpośredniej  obsługi  interesantów  Miejskiego  Zarządu
Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu podaje się do publicznej wiadomości przez
umieszczenie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  przez  wywieszenie  na  drzwiach
budynków siedziby Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do odwołania.

MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH
w Kędzierzynie-Koźlu

ul. Grunwaldzka 6
47-220 Kędzierzyn-Koźle

Regon: 530859315, tel. 77 483 49 81

DYREKTOR

Stanisław Węgrzyn (-)


